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      ESS vill vara bäst på komparativa data (Swedish)
ESS (den europeiska socialundersökningen) har tre centrala mål med sin verksamhet; att vara bäst i världen på komparativa data, att utveckla stabila sociala indikatorer och att undersöka förändringar i människors grundläggande värderingar. I oktober...
… med sin verksamhet; att vara bäst i världen på komparativa data, att utveckla stabila sociala indikatorer och att … grundläggande värderingar. I oktober är data från omgång sex (2012/2013) klara och läggs då ut på ESS webbsida för analyser. Ingen forskare har företräde till materialet. – …


    Forskare som behöver mycket data sökes (Swedish)
Vetenskap & Allmänhet söker forskare som vill genomföra experiment med hjälp av tusentals skolelever i hela landet. Massexperimentet ska genomföras under några veckor i anslutning till vetenskapsfesten ForskarFredag den 26 september 2014. De senaste...
… söker forskare som vill genomföra experiment med hjälp av tusentals skolelever i hela landet. Massexperimentet ska genomföras under några veckor i anslutning … AV: Monica Bengtson … Forskare som behöver mycket data sökes …


    VR ser stora vinster med återanvändning av data (Swedish)
Från och med årets utlysningsomgång är datapubliceringsplaner obligatoriska för att Vetenskapsrådet ska bevilja ansökningar med stora materialinsamlingar. I en artikel i VR:s tidning Curie under temat Forskningsdata förklarar forskningssekretare...
… Curie under temat Forskningsdata förklarar forskningssekretare Magnus Friberg bakgrunden till VR:s krav. … förvaras och göras tillgängliga för andra användare. SND har Vetenskapsrådets uppdrag att underlätta bevararandet … Inför årets ansökningsomgång utarbetade SND en snabbguide och en enkel mall för datapubliceringsplaner. Guiden …


    Nya data om 2000 år gamla dekorationsputser i Pompeji (Swedish)
Basilikan i Pompeji. Foto: Agneta Freccero (Publicerad 2013-02-28) Ett av de senaste tillskotten i SND:s samlingar är data om 2000 år gamla väggputser i Pompeji. Forskaren Agneta Freccero har i studien Pompejanska putser bland annat analyserat...
… Foto: Agneta Freccero (Publicerad 2013-02-28) Ett av de senaste tillskotten i SND:s samlingar är data om 2000 år gamla väggputser i Pompeji. Forskaren Agneta …


    Webbinarier: hur man hittar data i Europa (Swedish)
Under de kommande månaderna anordnar CESSDA (Consortium of European Social Science Data Archives) tre webbinarier om hur man hittar data i Europa. Det första, "How to Find Data in Europe", ges onsdagen den 17 maj kl. 14:00. Detta riktar sig till alla...
… anordnar CESSDA (Consortium of European Social Science Data Archives) tre webbinarier om hur man hittar data i Europa. Det första, "How to Find Data in Europe" , … den 17 maj kl. 14:00. Detta riktar sig till alla intresserade av vilka data som finns tillgängliga via Europeiska …


    Avtal för deponering och tillgängliggörande av data (Swedish)
Data som har samlats in i ett ursprungligt forskningsprojekt kan vara en värdefull resurs för återanvändning i framtida forskningsprojekt och för användning i undervisning vid universitet och högskolor. För dataset som delas via SND CARE tecknas ett...
… Data som har samlats in i ett ursprungligt forskningsprojekt … i undervisning vid universitet och högskolor. För dataset som delas via SND CARE tecknas ett uppdragsavtal avseende lagring och …


    Information om SND, samt om användning av nedladdad/levererad data från SND (Swedish)
Svensk nationell datatjänst är en serviceorganisation för svensk forskning inom humaniora, samhällsvetenskap och medicin. SND underlättar för forskare och studenter att få tillgång till befintliga data inom och utom landet. SND ingår som den svenska...
… Svensk nationell datatjänst är en serviceorganisation för svensk forskning inom humaniora, samhällsvetenskap och medicin. SND underlättar för forskare och studenter att få tillgång … sed. För ytterligare information kontakta SND (snd@snd.gu.se). Efternamn, Förnamn. Studiens namn [datafil]. …


    Kom igång och dela data – klimat- och miljöforskare berättar om sina erfarenheter av att dela data (Swedish)
Öppna data är en viktig pusselbit inom klimat- och miljöforskning. Det skapar inte bara förutsättningar för framtida forskning utan öppnar även upp möjligheter för bredare samarbeten och förståelse av vår miljö och klimat. Svenska klimat- och...
… Öppna data är en viktig pusselbit inom klimat- och miljöforskning. … till i praktiken och vilket stöd som finns allt tillgå inom SND för att göra dina data tillgängliga. Du kommer också att …


    Befolkningsforskning en utmaning när data ska göras tillgängliga (Swedish)
Befolkningsforskning är ett område som kan vara extra utmanande i arbetet med att göra data tillgängliga. Det berättar Anna Axmon, docent vid Lunds universitet och domänspecialist nummer två i SND:s webbserie. – De flesta av våra data är ju...
… vid Lunds universitet och domänspecialist nummer två i SND:s webbserie. – De flesta av våra data är ju personuppgifter, … vara så kallad ”relativ anonymitet”, något som bland andra Gustav Nilsonne, koordinator för SND:s domänspecialister, är …


    Besök på SND från projektet Making Nordic Health Data Visible (Swedish)
I veckan, 1e till 3e mars, pågår ett möte för projektet Making Nordic Health Data Visible på SND. Webbutvecklare och metadataexperter från FSD i Finland, NSD i Norge och DDA i Danmark är här och besöker oss för projektets femte möte, och dess tredje...
… 3e mars, pågår ett möte för projektet Making Nordic Health Data Visible på SND. Webbutvecklare och metadataexperter från FSD i Finland … – det är nämligen inte helt lätt, säger Dag Kiberg, sektionschef på Norsk Senter for Forskningsdata (NSD) och …
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            Svensk nationell datatjänst drivs av ett konsortium som består av:


Göteborgs universitet
Chalmers tekniska högskola
Karolinska Institutet
KTH
Lunds universitet
Stockholms universitet
Sveriges lantbruksuniversitet
Umeå universitet
Uppsala universitet
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Om Researchdata.se


SND, Göteborgs universitet

Box 468, 405 30 Göteborg

tel. 031-786 10 00
snd@snd.se
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